
 

 

Овај ценовник е информативен,  
за резервација изберете цена и дата 

 
Elisaveta – Jerisos 2024 година 

 
Цена за наем на студио/мезонета ( цена без превоз ) 

 

термин 1/4 студио 
броеви 3,4,5,6 

Дуплекс-Мезонета 
(1/2+1)+(1/3)  Соба бр. 2 

Дуплекс-Мезонета 
(1/3)+(1/3)    Соба бр. 1 

07.06-14.06 369 389 399 
14.06-21.06 389 409 419 
21.06-28.06 399 429 439 
28.06-05.07 429 449 459 
05.07-12.07 469 489 499 
12.07-19.07 489 519 529 
19.07-26.07 489 519 529 
26.07-02.08 489 519 529 
02.08-09.08 489 519 529 
09.08-16.08 479 519 529 
16.08-23.08 469 499 509 
23.08-30.08 449 489 499 
30.08-06.09 399 409 419 

капацитет Максимум 4 лица 
стран. поглед море 

Максимум 5+1 лица 
стран. поглед море 

Максимум 6 лица 
стран.поглед море 

 
Цените се во €, плаќање во денари 1€ = 62,00 мкд 

 
 

Во цената Е вклучено: 
7 ноќевања 
Користење клима уред 
Користење безжичен интернет 
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Автобуски превоз 
Патничко осигурување 
Туристичка такса 1,50€ по соба на ден 
 
Сместување во собите прв ден е после 14 часот (локално време), 
Напуштање на собите последен ден најдоцна до 10 часот (локално време) 


